
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«СПЕКТРА ЛОГІСТИК» 
07416, Україна, Броварський р-н, Київська обл., 
село Погреби, вулиця Столична, будинок, 28 
Код ЄДРПОУ: 46147633 
тел.: +38 (093) 026-92-50 
email: office@spektralogistic.org 
www.spektralogistic.org 
	

	
03 вересня 2025 року 
 

НАКАЗ № 5 
Про організацію електронного документообігу 

 
З метою оптимізації документообігу, зменшення витрат часу на обробку 
первинних документів, забезпечення своєчасного обміну податковими, 
первинними та іншими  документами з контрагентами та органами ДПС, а 
також відповідно до Закону України «Про електронні документи та 
електронний документообіг», 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Запровадити з «03» вересня 2025 року електронний документообіг у ТОВ 
«СПЕКТРА ЛОГІСТИК» з використанням сервісів: 
   - системи обміну електронними документами ВЧАСНО; 
   - програмного комплексу M.E.Doc для формування та подання звітності, а 
також обміну податковими накладними та актами з контрагентами. 
 
2. Встановити, що електронні документи, підписані кваліфікованим 
електронним підписом (КЕП), є рівнозначними паперовим документам з 
підписами уповноважених осіб. 
 
3. Призначити відповідальним за організацію та ведення електронного 
документообігу: 
 - директора ТОВ «СПЕКТРА ЛОГІСТИК» Андрушкевич Олександр 
Андрійович; 
 - директора ТОВ «СПЕКТРА ЛОГІСТИК» Андрушкевич Олександр 
Андрійович – відповідальною особою за підготовку та обмін первинними 
документами, податковими накладними і звітністю через зазначені системи. 
 
4. Уповноважити відповідальних осіб отримати та використовувати 
кваліфіковані електронні підписи (КЕП) для роботи у системах ВЧАСНО та 
M.E.Doc. 
 



5. Дозволити укладати договори, акти виконаних робіт, рахунки, податкові 
накладні та інші первинні документи в електронній формі з використанням 
КЕП через вищевказані системи. 
 
6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.   
 
 
 
Директор  
ТОВ "СПЕКТРА ЛОГІСТИК  Андрушкевич Олександр Андрійович 


